

Årsredovisning

för

Talk4You AB

559155-5643

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Patrik Dennis Sjöholm, Styrelseledamot
2025-02-12

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultuppdrag mot företag, främst inom marknadsföring och försäljningsrådgivning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 065	2 084	1 484	1 085
Resultat efter finansiella poster	4 144	481	-46	19
Soliditet (%)	73,9	59,1	3,1	22

Företaget har under 2024 expanderat sin verksamhet med väsentligt fler kunder samt utökat sin verksamhet till fler orter i Sverige. På grund av dessa omständigheter har omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-39 478	383 715	394 237
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		383 715	-383 715	0
Årets resultat			3 282 759	3 282 759
Belopp vid årets utgång	50 000	144 237	3 282 759	3 476 996

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	144 237
Årets resultat	3 282 759
Totalt	3 426 996

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	2 000 000
Balanseras i ny räkning	1 426 996
Totalt	3 426 996

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 065 489	2 083 883
Övriga rörelseintäkter		120 047	178 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 185 536	2 262 633
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 873 212	-30 139
Övriga externa kostnader		-1 266 224	-512 567
Personalkostnader	2	-5 900 108	-1 231 445
Övriga rörelsekostnader		-0	-624
Summa rörelsekostnader		-9 039 544	-1 774 775
Rörelseresultat		4 145 992	487 858
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 308	1 036
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 754	-8 226
Summa finansiella poster		-2 446	-7 190
Resultat efter finansiella poster		4 143 546	480 668
Resultat före skatt		4 143 546	480 668
Skatter			
Skatt på årets resultat		-860 787	-96 953
Årets resultat		3 282 759	383 715

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		50 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 747 683	299 300
Övriga fordringar		-219 423	6 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 570 195	0
Summa kortfristiga fordringar		4 098 455	305 751
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		555 628	361 873
Summa kassa och bank		555 628	361 873
Summa omsättningstillgångar		4 654 083	667 624
Summa tillgångar		4 704 083	667 624

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 237	-39 478
Årets resultat		3 282 759	383 715
Summa fritt eget kapital		3 426 996	344 237
Summa eget kapital		3 476 996	394 237
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		909 625	75 271
Övriga skulder		317 462	198 116
Summa kortfristiga skulder		1 227 087	273 387
Summa eget kapital och skulder		4 704 083	667 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

8

Talk4You AB
559155-5643

7 (7)

Malmö

Carl Patrik Dennis Sjöholm
Carl Patrik Dennis Sjöholm
Styrelseledamot
2025-02-12